
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce Masters

ŁÓDŹ, 26-27 sierpnia 2023

800 m K Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3  Start: 23-08-27   14:27:59

1 250 Anna ROSTKOWSKA 80-07-26 2:11.587 (K40) Szklarska Poręba
2 342 Anna SOLAKIEWICZ 83-05-13 2:29.688 (K40) Kraków
3 441 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 2:31.734 (K40) Bełchatów
4 31 Marta  WOJTKOWIAK 85-07-07 2:33.224 (K35) Warszawa
5 445  Patrycja WŁODARCZYK 80-06-09 2:34.328 (K40) Jaworzno
6 112 Małgorzata BUJNOWSKA 85-09-06 2:37.701 (K35) Warszawa
7 210 Magdalena SCHULZ-PIETRUSZKA 83-11-12 2:38.423 (K35) Działdowo
8 282 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 2:40.306 (K40) Działdowo
9 435 Angelika KACZMAREK 85-04-05 2:41.722 (K35) Kraków

10 443 Iwona KĄŚ 80-02-02 2:55.655 (K40) Kraków

439 Sandra  MICHALAK 87-04-01 DNS2 (K35) Sosnowiec

65 Agnieszka OLEJNICZAK 83-04-01 DNS6 (K40) Domaniewice

400m 250 1:06.67 (1:06.67)

Międzyczasy

Anna ROSTKOWSKA

Bieg 2/3  Start: 23-08-27   14:33:49

1 47 Emilia  GOŁASZEWSKA 78-07-07 2:37.053 (K45) Białystok
2 385 Lucyna PETKA 76-04-15 2:37.066 (K45) Starogard Gdański
3 263 Magdalena LACHOWSKA 74-08-11 2:38.565 (K45) Bielsko-Biała 
4 302 Elżbieta  BOŻOMAŃSKA 75-05-09 3:09.731 (K45) Ostrołęka
5 338 Dorota GRZYWACZ 74-08-03 3:23.174 (K45) Chojnice

566 Joanna HASS-KALITA 75-04-17 DNS4 (K45) Kobyłka

412 Małgorzata SIEMBIDA 78-02-12 DNS7 (K45) Ulanów

9 Ilona  BURCHARD 78-02-21 DNS2 (K45) Reguły

400m 358 1:16.74 (1:16.74)

Międzyczasy

Bieg 3/3  Start: 23-08-27   14:39:51

1 325 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 2:41.951 (K50) Lublin
2 270 Danuta MANTERYS 70-07-02 2:49.304 (K50) Kraków
3 49 Anna MASZOREK-SZYMALA 70-07-18 2:54.385 (K50) Łódź
4 187 Katarzyna  BURDAJEWICZ 71-04-01 3:01.772 (K50) Dolsk
5 408 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 3:19.316 (K60) Olsztyn
6 565 Jolanta MAISON 68-09-04 3:36.353 (K55) Bojanowo
7 354 Joanna SULEJA 60-05-02 4:23.477 (K60) Stargard
8 233 Ewa KASIERSKA 48-11-25 5:21.738 (K70) Poznań
9 135 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 7:47.331 (K85) Pabianice

400m 325 1:18.15 (1:18.15)

Międzyczasy

Joanna ANDRZEJEWSKA
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K35
1 Bieg 1 Marta  WOJTKOWIAK 85-07-07 (K35) Warszawa 2:33.224

2 Bieg 1 Małgorzata BUJNOWSKA 85-09-06 (K35) Warszawa 2:37.706
3 Bieg 1 Magdalena SCHULZ-PIETRUSZKA 83-11-12 (K35) Działdowo 2:38.427

4 Bieg 1 Angelika KACZMAREK 85-04-05 (K35) Kraków 2:41.729

Bieg 1 Sandra  MICHALAK 87-04-01 (K35) Sosnowiec DNSDNS

K40
1 Bieg 1 Anna ROSTKOWSKA 80-07-26 (K40) Szklarska Poręba 2:11.581

2 Bieg 1 Anna SOLAKIEWICZ 83-05-13 (K40) Kraków 2:29.682
3 Bieg 1 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 (K40) Bełchatów 2:31.733

4 Bieg 1  Patrycja WŁODARCZYK 80-06-09 (K40) Jaworzno 2:34.325

5 Bieg 1 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 (K40) Działdowo 2:40.308
6 Bieg 1 Iwona KĄŚ 80-02-02 (K40) Kraków 2:55.6510

Bieg 1 Agnieszka OLEJNICZAK 83-04-01 (K40) Domaniewice DNSDNS

K45
1 Bieg 2 Emilia  GOŁASZEWSKA 78-07-07 (K45) Białystok 2:37.051

2 Bieg 2 Lucyna PETKA 76-04-15 (K45) Starogard Gdański 2:37.062

3 Bieg 2 Magdalena LACHOWSKA 74-08-11 (K45) Bielsko-Biała 2:38.563
4 Bieg 2 Elżbieta  BOŻOMAŃSKA 75-05-09 (K45) Ostrołęka 3:09.734

5 Bieg 2 Dorota GRZYWACZ 74-08-03 (K45) Chojnice 3:23.175

Bieg 2 Joanna HASS-KALITA 75-04-17 (K45) Kobyłka DNSDNS
Bieg 2 Małgorzata SIEMBIDA 78-02-12 (K45) Ulanów DNSDNS

Bieg 2 Ilona  BURCHARD 78-02-21 (K45) Reguły DNSDNS

K50
1 Bieg 3 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 (K50) Lublin 2:41.951

2 Bieg 3 Danuta MANTERYS 70-07-02 (K50) Kraków 2:49.302

3 Bieg 3 Anna MASZOREK-SZYMALA 70-07-18 (K50) Łódź 2:54.383
4 Bieg 3 Katarzyna  BURDAJEWICZ 71-04-01 (K50) Dolsk 3:01.774

K55
1 Bieg 3 Jolanta MAISON 68-09-04 (K55) Bojanowo 3:36.356

K60
1 Bieg 3 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 (K60) Olsztyn 3:19.315

2 Bieg 3 Joanna SULEJA 60-05-02 (K60) Stargard 4:23.477

K70
1 Bieg 3 Ewa KASIERSKA 48-11-25 (K70) Poznań 5:21.738

K85
1 Bieg 3 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 (K85) Pabianice 7:47.339

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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